АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ»

ЧЕБОКСАРСКИЙ КООПЕРАТИВ 1-ГЬШ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

ПРИКАЗ

« & »  2016 г. г. Чебоксары №

По движению контингента студентов

В- соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода,
отчисления и восстановления обучающихся, утверждённым приказом
ректора Российского университета коопераций от 25.12.2015 г. № 1383-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. КУЖЛЕВА Владимира Юрьевича -  студента первого курса
специальности 38.02.07 «Банковское дело» по программе среднего
профессионального образования очной формы на базе среднего общего
образования, отчислить по собственному желанию.

Основание: заявление Кужлева В.Ю., согласие руководителя отделения
среднего профессионального образования Красновой Е.В.

2. АЛЬГЕШКИНА Филиппа Александровича -студента первого курса
специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» по
программе среднего нрофессион-алы-юго образования заочной формы
обучения на базе среднего общего образования, отчислить по собственному
желанию.

Основание: заявление Альгешкина Ф.А., согласие руководителя
отделения профессионального образования Красновой Е.В.

3. БЛИНОВУ Анастасию Валерьевну -  студентку первого курса
специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» по
программе среднего профессионального образования очной формы обучения
на базе среднего общего образования отчислить как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению -.образовательной программы и
выполнению учебного плана.

Основание: представление руководителя отделения среднего
профессионального образования Красновой Е.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложи ть на проректора по
учебной работе Г.В. Калинину

Ректор В.В. Андреев